
 

 

 
„Polityka Senioralna (EFS +)”  

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

 

Strona 1 z 3 

                                                                                                                                                                    
Partner Wiodący Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 
 

 

Znak sprawy: DSP.PN.2311.34.2024                                    Lublin, dnia 02 września 2024 r. 

 

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej 

przekraczającej 215 000 Euro, prowadzonego na podstawie art.132 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego do 12 gmin z terenu 

województwa lubelskiego w ramach projektu pt. „Polityka Senioralna EFS+” 

realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w  Lublinie z podziałem 

na 3 części. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2) 

 

 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie  

art. 135 ust. 1 oraz 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. 

poz. 1605 z późń. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi 

na złożone wnioski o wyjaśnienia treści SWZ, bez ujawnienia źródła zapytań. Zmawiający 

udziela następujący wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy sprzętu do 30 dni od daty podpisania umowy,  

ze względu na dużą ilość sprzętu oraz dwanaście różnych miejsc dostawy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy do 30 dni. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga aby cały zaproponowany asortyment posiadał certyfikaty 

medyczne, czy ten który taki posiada? Dmuchane wanny pneumatyczne i fotele masujące nie 

są wyrobami medycznymi. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby certyfikaty medyczne posiadały sprzęty, które tego 

wymagają. Ponadto informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia nie widnieją fotele 

masujące. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia sprzętu w poszczególnych lokalizacjach, czy 

samej dostawy? 

 



 

 

 
„Polityka Senioralna (EFS +)”  

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

 

Strona 2 z 3 

                                                                                                                                                                    
Partner Wiodący Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgodnie z zapisami umowy wymaga dostawy przedmiotu umowy, która 

obejmuje: transport do wypożyczalni, koszty załadunku oraz rozładunku i wniesienia do 

pomieszczeń Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym. Miejsce dostawy 

będzie wskazane przez Zamawiającego w dniu podpisania umowy. 

 

Pytanie 4 

Kiedy Zamawiający przewiduje realizację dostaw ze względu na długi termin związania ofertą 

tj. 90 dni? 

Odpowiedź:  

Termin związanie ofertą oznacza, że Wykonawca zobowiązany jest w tym okresie 

zawrzeć umowę na warunkach, jakie zamieścił w swojej w ofercie i wynika z przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert i zależny będzie od deklaracji 

Wykonawcy złożonej w Formularzy Ofertowym. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy z wyłogami o długości 38 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza materaca przeciwodleżynowego z wyłogami o długości 38 

cm. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści poduszkę przeciwodleżynową z maksymalnym obciążeniem 130 kg 

i o grubości 7,5 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki w kolorze szarym lub stalowym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wózek inwalidzki w kolorze szarym lub stalowym. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści chodzik czterokołowy o wymiarach siedziska 34,5 na 30,5 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza chodzik czterokołowy o wymiarach siedziska 34,5 na 30,5 cm. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki o wadze do 20 kg? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza wózek inwalidzki o wadze do 20 kg. 

 

 



 

 

 
„Polityka Senioralna (EFS +)”  

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

 

Strona 3 z 3 

                                                                                                                                                                    
Partner Wiodący Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 
 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki z głębokością siedziska 45 cm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wózek inwalidzki z głębokością siedziska 45 cm. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

/-/ Małgorzata Romanko 


